



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova



Váš dopis s č.j.: Spisová značka:
sp.OUKUH-008/2023

Číslo jednací:
OUKUH-923/2023

Vyřizuje:
Petr Měrka

Tel:
573385129

E-mail:
starosta@kostelecuholesova.cz

Datum:
27.12.2023

Žádost o informace

Obec Kostelec u Holešova jako povinný subjekt podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a na základě rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje o zrušení rozhodnutí obce Kostelec u Holešova ze dne 1.11.2023 č.j. OUKUH-759/2023 znovu posoudil Vaši žádost o informace ze dne 17.10.2023, jejímž předmětem je poskytnutí těchto informací:

1. *Vyjmenujte úplným a konkrétním způsobem všechny závazky, která má údajně mít společnost ABV flow s.r.o., IČ 03246965 vůči povinnému subjektu, a to v návaznosti na Přílohu 01.*
2. *Vyjmenujte úplným a konkrétním způsobem součinnost, kterou údajně neměla společnost ABV flow s.r.o., IČ 03246965 poskytnout vůči povinnému subjektu, a to v návaznosti na Přílohu 01.*
3. *Vyjmenujte úplným a konkrétním způsobem všechny nároky, která povinný subjekt uznává vůči společnosti ABV flow s.r.o., IČ 03246965 jakožto vypořádání, a to v návaznosti na Přílohu 01.*
4. *Poskytl povinný subjekt součinnost společnosti ABV flow s.r.o., IČ 03246965 v celém rozsahu v době od uzavření Smlouvy o dílo (dle Přílohy 02) do doby odstoupení od Smlouvy o dílo?*
5. *Poskytl povinný subjekt součinnost společnosti ABV flow s.r.o., IČ 03246965 spočívající v předání projektové dokumentace k provedení stavby dle vyhlášky 62/2013 Sb.? tedy dokumentaci úplnou a v rozsahu vyhlášky 62/2013 Sb., a to dle odst. 1 čl. III Smlouvy o dílo (dle Přílohy 02)*
6. *Úplný SCAN dokumentu, kterým povinný subjekt předává a společnost ABV flow s.r.o., IČ 03246965 přebírá projektovou dokumentaci k provedení stavby dle vyhlášky 62/2013 Sb.? tedy dokumentaci úplnou a v rozsahu vyhlášky 62/2013 Sb., a to dle odst. 1 čl. III Smlouvy o dílo (dle Přílohy 02)“*

K Vaším dotazům sdělujeme toto:

Položky 1-5 viz Rozhodnutí o částečném odmítnutí informace ze dne 27.12.2023 pod č.j. OUKUH-922/2023

Položka 6 Předávací protokoly posíláme přílohou

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka